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Keväinen paikallinen edunvalvonta on tuottanut eri-
tyisen suurta iloa erityisopettajille ja yläkoulun oppi-
laanohjaajille. He saavat paikallisesti sovitun merkit-
tävän palkankorotuksen 1.5 alkaen. Seuraavilla TVA-
perusteisilla kierroksilla toivottavasti huomioidaan 
kaikkia kouluasteita ja muitakin opettajaryhmiä - toi-
vossa on hyvä elää. 
Ammattiyhdistyksen tavoitteet eivät toteutuneet mutta 
sopimusjärjestelmä on sellainen, että jos yhteisym-
märrystä ei tavoiteta ja päädytään erimielisyyteen, 
toinen osapuoli voi yksin ratkaista paikallisen järjes-
telyvaraerän käytön. 
Erityisesti lukion opettajien kärsivällisyys on ollut ilahduttavaa. Edellisellä val-
takunnallisella sopimuskierroksella lukio menetti n. 2% korotuksen (3. yt-tunti) 
muihin nähden, mikä luvattiin viime kierroksella korjata. Tätä korjausta ei ta-
pahtunut. Lukion opettajat odottavat edelleen korjausta asiaan tammikuun 2010 
sopimuskierroksella. 
 

Paikallisen ammattiyhdistyksen aktiivista toimintaa loppukevään aikana ovat 
olleet eläketilaisuus, joka keräsi tuvan täyteen opetusalan ihmisiä ja toiminnal-
linen koulutuspäivä Haikossa yhteysopettajille. Yhteysopettajat ovat saaneet 
veroilmoitukseen liittyvää materiaalia, tarvittaessa kannattaa kääntyä heidän tai 
luottamusmiesten puoleen.  
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Luokanopettaja ja pitkän linjan yhteysopettaja Kai-Ari Lundell esiintyi televisi-
ossa Studio Kotrossa ja toi esille vantaalaisen opettajan huolenaiheita. 
 

Vaikka tällä hetkellä meillä ei ole vuosikymmeniä keskeisesti vaikuttanutta 
toimistonhoitajaa vaan toimintaa on pyöritetty aktiivitoimijoiden avustuksella, 
on hallituksen toiminnassa ollut tietynlaista iloisuutta ja paremman huomisen 
toivoa. Ammattiyhdistystoiminta voi joskus olla kaikkien tosiasioiden keskellä 
hauskaakin. Toivottavasti tämä kannustaa uusia ja nuoria toimijoita lisää edun-
valvonnan piiriin taas ensi syksynä. 
 

Syksyllä on tavoitteena järjestää yhdessä piirin kanssa yhteysopettajakoulutus, 
rehtori- ja apulais/vararehtoritilaisuus, palkanlaskentatilaisuus, jatkaa aktiivista 
yhteydenpitoa pääkaupunkiseudun muiden kuntien kanssa ja säännöllisesti 
kuukausittain tavata työnantajan edustajat yhteisissä keskustelupalavereissa. 
 
 
Kari Kastu 
varapuheenjohtaja, luottamusmies 
kari.kastu@vantaa.fi 
839 35647 tai 0400 703204 
 
 

 
 
28.4. uusi opetuslautakunta järjesti kokouksensa jo perinteeksi muodostuneen 
tavan mukaan VOAY:n toimistolla. Kokouksen jälkeisen tilaisuuden tavoittee-
na oli tutustuttaa lautakunnan jäsenet VOAY:n toimintaan ja rakentaa toimivaa 
yhteyttä poliittisten luottamushenkilöiden ja yleissivistävän puolen opettajien  
etuja ajavan yhdistyksemme välille. Ei haitanne vaikka työntekijäpuolikin saa 
tilaisuuden perehdyttää päättäjiämme vantaalaisten peruskoulujen ja lukioiden 
numeroiden takaiseen todellisuuteen. Sivistystoimen virkamiehethän perehdyt-
tävät heitä jo virkansa puolesta. Iloksemme myös apulaiskaupunginjohtaja Leh-
to-Häggroth ja muut sivistystoimen virkamiehet olivat vierainamme. Tilaisuu-
teen oli kutsuttu ensimmäistä kertaa paikallisyhdistyksen jäsenyhdistysten edus-
tajia esittäytymään ja kertomaan heille ajankohtaisista ja tärkeiksi kokemistaan 
asioista.  Me VOAY:läiset uskomme yhteiseen opettajuuteen. Väittäisin kuuli-
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PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 

joille käyneen selväksi, ettei työntekijöiden yhteistä huolta vantaalaisten oppi-
laitosten tarjoamien julkisten palveluiden tulevaisuudesta voida kuitata  
lompakko-perspektiivistä esitettynä ”ammattiyhdis-
tysretoriikkana”.  
 
 
Sami Markkanen 
puheenjohtaja 
sami.markkanen@vantaa.fi 
 
 
 

 
 
 

 
Tämän kevään OVTES-neuvotteluissa oli paikallisesti jaettavana yhteensä 0,8 
% prosenttia opetusalan palkkasummasta eli yhteensä noin 52 t. euroa. Aiem-
min OVTES-neuvottelut on käyty sivistystoimen toimialajohdon kanssa, mutta 
nyt uuden käytännön mukaisesti neuvottelut käytiin henkilöstökeskuskuksessa 
toimialan- ja ammattiyhdistyksen esitysten pohjalta. 
 

Ammattiyhdistys esitti, että tämän järjestelyvaraerän kohdentamisessa etusijalla 
olisivat työn vaativuuden arviointiin liittyvät perusteet. Toimme myös esiin sen, 
että opetusalan palkkausjärjestelmän kehittäminen on jäänyt kesken ja yleiset 
ns. suuria opettajaryhmiä koskevat tva-kriteerit puuttuvat edelleen. 
 

Tällä perusteella esitimme, että neuvotteluissa käytäisiin läpi sellaisia kriteerei-
tä kuten vaativa opetusryhmä, nivelvaiheen luokanvalvojan/ryhmänohjaajan 
tehtävät, erityisosaaminen, kehittämis- ja suunnittelutehtävät, lisääntynyt 
psyykkinen/fyysinen kuormitus ja laaja yhteistyövelvoite. 
 

Paikallisyhdistyksen hallitus asetti etusijalle ns. nivelvaiheen ja luokanvalvoji-
en/ryhmänohjaajien korvauksen nostamisen. Tavoitteena oli löytää tva-kriteeri, 
joka koskettaisi mahdollisimman montaa tavallista perustyötä tekevää opettajaa. 
 

Työnantaja suhtautui alkuun rakentavasti esityksiimme ja selvitti eri vaihtoehto-
jen käytännön toteuttamista ja kustannusvaikutuksia. Ongelmaksi muodostui 
kuitenkin se, että monet esittämistämme kriteereistä eivät ole ns. pysyväluon-
toisia. Työnantaja ei halua järjestelmää, jossa tva:n piiriin kuuluvat opettajat 
vaihtuvat vuosittain (esim. nivelvaihe). Tämä oli työnantajalle eräänlainen kyn-
nyskysymys. 
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HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ 
 

Syntyneessä neuvottelutuloksessa peruskoulun pätevien erityisopettajien ja 
opinto-ohjauksen lehtorien tehtäväkohtaisia palkkoja nostetaan 1.5. alkaen. Ko-
rotusten suuruus on noin 140-150 euroa. Viime kevään neuvotteluissa näiden 
ryhmien palkkauksen tarkistaminen oli esillä, mutta silloin työantajalla valmius 
puuttui. Ilmeisesti muiden pääkaupunkiseudun kuntien tekemät ratkaisut ovat 
vaikuttaneet asiaan. 
 

OAJ:n asettama tavoite järjestelyvaraerän kohdentamisesta tehtäväkohtaisiin 
palkkoihin toteutui melko hyvin (n. 65%). Henkilökohtaisiin lisiin jäi kuitenkin 
käytettäväksi lähes viimevuotisen järjestelyvaraerän suuruinen summa (n. 17 t. 
euroa). Henkilökohtaisen lisän myöntämisperiaatteita Vantaan kaupungilla ovat 
työtulokset, osaaminen ja ammatinhallinta sekä kehittymiskyky. Osana neuvot-
telutulosta sovittiin, että henkilökohtaisen lisän myöntämisessä painotetaan seu-
raavia tekijöitä: Lukioissa työtulosten arvioinnissa painotus kohdistuu ryh-
mänohjaajiin. Osaamisen osalta korostetaan hyvien pedagogisten taitojen hallit-
semista ja käyttöä. Kehittymiskykyä arvioidessa painottuu aktiivinen osallistu-
minen koulun kehittämishankkeisiin. Henkilökohtaisen lisän suuruudeksi suosi-
tellaan 70-100 euroa kuukaudessa. Esityksen toimialajohtajalle tekee rehtori. 
 

Toinen tavoitteemme siitä, että suuret ryhmät pääsi-
sivät tva:n piiriin ei tässä ratkaisussa toteutunut. 
Tämän näkökulman toimme selkeästi esiin neuvot-
teluiden päättyessä ja edellytimme, että palkkausjär-
jestelmän kehittämistä jatketaan Vantaalla edelleen. 
 
 
Pirita Hellberg, 
OAJ:n Vantaan paikallisyhdistyksen puheenjohtaja, 
pääluottamusmies OAJ/JUKO 
839 26114, 050-3145131 
pirita.hellberg@vantaa.fi 
 
 

 
 
 

MATKAT  
 
Laulujuhlamatka Tallinnaan 3.–5.7. 
 

Clarion Euroopa**** Paadi 5, Tallinna n. 30 m satamasta 
Matkan hinta VOAY:n jäsenille on 100 e, ulkopuolisille 145 e  
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City Portus*** Uus Sadama str 23, Tallinna vastapäätä D-terminaalia 
Matkan hinta VOAY:n jäsenille 100 e, ulkopuolisille 135 e  
  
Hintaan sisältyy laivamatkat Hki-Tallinna, valittu hotelli aamiaisineen, opastet-
tu Vanhan kaupungin kierros kävellen n. 3 h, laulu- ja tanssijuhlaliput kolmelle 
illalle, kuljetukset hotellista tilaisuuksiin. Laivalta hotelliin ei ole kuljetusta!  
Yhdenhengen huoneen lisämaksu Clarion Euroopassa 58 €/2 yötä, City Portuk-
sessa 43 €/2 yötä.  
Lasten hinta 0-5 vuotta ilmainen 6-17 vuotta 
35 e (=laivalippu) Hotellit City Portus lapset 
0-17-vuotiaat ilmaiseksi lisävuoteella (huo-
neessa 2 aikuista ja 1 lapsi) ja aamiaisella 
Clarion Euroopa 0-12-vuotiaat ilmaiseksi li-
sävuoteella (huoneessa 2 aikuista ja 1 lapsi) ja 
aamiaisella Extra bed yli 12-vuotiaalle 26 
e/vuorokausi aamiaisella  
 
Ilmoittautumiset marjaliisakuro-
nen@hotmail.com  
Mukaan nimi, syntymäaika, puhelinnumero ja 
hotellivalinta! 
  
 
JO VIIDETTÄ KERTAA SUUREN SUOSION SAANUT  
ELÄMYSMATKA LAATOKAN KARJALAAN 14.-18.7. 
Helsinki - Vantaa - Viipuri - Käkisalmi - Kurkijoki - Lahdenpohja - Sortavala - 
Valamo -Pitkäranta - Aunus - Petroskoi - Kizin Saari - Lotinapelto - Syväri -
 Pietari -Terijoki - Viipuri - Vantaa - Helsinki 
 
Ilmoittautuneita nyt 33 henkeä. Bussiin otetaan 44 henkeä! 
ks. tarkempi ohjelma www.voay.fi tai www.turunnevatours.fi 
 
Lähde 14.-18.7. viiden päivän bussimatkalle Venäjälle! 
Ota seuraksesi vanhempasi, isovanhempasi, lapsesi, työtoverisi tai tuttavasi! 
Omaa seuraa et kuitenkaan välttämättä tarvitse, koska suurin osa matkasta 
kuljetaan ryhmänä. 
Matkalla on mahdollisuus vierailla Valamon luostarissa, Kizhin satumaisella 
saarella, risteillä Pietarissa Nevalla... nähdä vaikka vanhempiensa tai isovan-
hempiensa entiset asuinalueet... 
  

mailto:marjaliisakuronen@hotmail.com�
mailto:marjaliisakuronen@hotmail.com�
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Matkan hinta on VOAY:n jäsenille 330 e, muille 380 e + viisumi kaikille 37 e. 
 
Hintaan sisältyy matkat suomalaisella turistibussilla, majoitus 2 hengen 
huoneissa, aamiaiset ja ohjelman mukaiset 4 ruokailua, kaupunkikiertoajelut, 
matkanjohtajan palvelut ja hoitokuluvakuutus. 
  
OAJ on vakuuttanut jäsenensä ja heidän alaikäiset perheenjäsenensä. 
  
Viimeinen ilmoittaumispäivä on 31.5. Sen jälkeenkin voi matkaa vielä kysellä, 
jos paikkoja sattuu olemaan.   
Matka ja viisumi maksetaan 31.5. mennessä VOAY 
800015-1647912. 
  
 
VANKILARETKI TURKUUN la-su   8.-9.8. 
  

Kakolan vankilakierros la 8.8. klo 15-17 
Jailhouse Rock Samppalinnan kesäteatterissa su 9.8. klo 
15 
Holiday Inn hotellimajoitus Turussa 8.-9.8. 
  
Samppalinnan kesäteatterissa All Shook up -musikaali on 
Elviksen musiikkiin perustuva rakkauskomedia. Tarina pohjautuu William Sha-
kespearin komediaan "Loppiaisaatto". Musikaalissa on mukana kaikki Elviksen 
tunnetuimmat laulut – jokainen uusin sovituksin ja suomennoksin… esittäjinä 
mm. Eeva Vilkkumaa, Sami Hintsanen, Ossi Ahlapuro, Rinna Paatso, Kaija 
Kiiski... 
Lisäksi tutustumme Turku Touringin opastetulla kiertokäynnillä maineikkaa-
seen Kakolan vankilaan. 
Yöpyminen buffetaamiaisella ja aamusaunalla on Holiday Inn hotellissa Eeri-
kinkadulla Turun keskustassa. Muu aika on vapaata ja omatoimista. 
  
Koko retken hinta: 
Kahden hengen huoneessa VOAY  60 e, ulkopuoliset 76 e/hlö 
Yhden hengen huone kahdelle VOAY 57 e, ulkopuoliset 74,50 e/hlö, parivuode 
140 cm 
Yhden hengen huone VOAY 85 e, ulkopuoliset 105 e/hlö 
Lapset; teatterilippu 4-14 v. 12 euroa sekä hotellissa lisävuoteessa kahden hen-
gen huoneessa 22 euroa / vuode / hlö tai  12 euroa /vuode / hlö lisäsohvassa, 
huoneessa, jossa lisäksi 140 cm leveä parivuode. Kakolaan vain yli 15-vuotiaat. 
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Lähtö Tikkurilan asemalta Matkailutoimiston vierestä la 8.8. klo 9, Martinlaak-
son asemalta n. klo 9.30. 
Paluu 9.8. välittömästi musikaalin jälkeen. 
Kummallakin matkalla on kahvitauko (Muurlan Lasin tehtaanmyymälä, Kasvi-
huoneilmiö: antiikkia ja humpuukia). 
  
Bussi on alustavasti tilattu "koulukyyditsijältämme" Myllymäeltä. Perillä ei ole 
näiltä näkymin omaa bussia. Harkitsen vielä asiaa bussin paikallaolon kalleuden 
takia.      
Hotellista Kakolaan on netin mukaan 1,1 km ja Samppalinnaan joen yli siltaa 
myöden 500 m.  
  
SITOVAT ILMOITTAUTUMISET pikaisesti marjaliisakuronen@hotmail.com 
Tilitykset VOAY 800015-1647912 
Tiedot: lähtijöiden nimet, puh.nro, huonevalinta, bussiintulopaikka 
  
  
 
 

TEATTERIT 
 
Kaupunginteatteri  
 
KUILU KE 7.10. KLO 19.30  
Liput VOAY 22 e,  ulkopuoliset 24 e, norm. 26 e 
 
KIVIÄ TASKUSSA TO 8.10. KLO 19  
Liput VOAY 23 e, ulkopuoliset 25 e, norm. 27 e 
 
RISTO RÄPPÄÄJÄ JA VILLI KONE LA 10.10. KLO 13  
Liput aikuiset 27 e, lapset 13 e, norm. 30 e 
 
RISTO RÄPPÄÄJÄ JA VILLI KONE SU 25.10. KLO 15  
Liput aikuiset 27 e, lapset 13 e, norm. 30 e 
 
VALTAKUNNAN HÄIRIKKÖ TI 3.11. KLO 19  
Liput VOAY 23 e, ulkopuoliset 25 e, norm. 27 e 
 
VALTAKUNNAN HÄIRIKKÖ TO 26.11. KLO 19  
Liput VOAY 23 e, ulkopuoliset 25 e, norm. 27 e 
 

mailto:marjaliisakuronen@hotmail.com�


VANTAAN OPETTAJA 13.5.2009 

 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Osallistu sinäkin Vantaan opettajan tekemiseen! 
Aineisto syksyn ensimmäistä Vantaan opettajaa  
varten tulee toimittaa pe 28.8.2009 klo: 12 mennessä  
sähköpostilla osoitteeseen:  
annika.arstila-aaltonen@opettaja.fi 

           
AURINKOISTA KESÄÄ KAIKILLE! 
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